
17_ TROFEO " LATEMAR VERTIKAL KILOMETER"

CLASSIFICA UFFICIALE
CORSA IN MONTAGNA

Codex: YAFDF-001 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FEDERAZ. ITALIANA SKIRACE GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' TNF3

U.S. DOLOMITICA ASD

LOCALITA' PREDAZZO/GARDONE'/VAL DI FIEMME DATA 31/ 8/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIACOMELLI M. NOME PERCORSO KILOMETRO VERTICALE
ASSISTENTE DT BRIOSI A. LUNGHEZZA 3300
DIRETTORE DI PERC. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

YOUTH A - FEMMINILE

1 124 FELICETTI Giorgia 1998 TNH9 BOGN DA NIA 59'34.4 0.0
2 31 PASQUAZZO Valeria 1999 SKI TEAM LAGORAI 1:04'43.2 5'08.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

YOUTH B- FEMMINILE

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

83 COMPAGNONI Giulia 1996 ATL ALTA VALTELLINA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 23 - FEMMINILE

1 108 THEOCHARIS Dimitra 1992 FVG UD58 US ALDO MORO 48'13.2 0.0
2 74 BERTOLETTI Giulia 1992 1:00'28.1 12'14.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMMINILE

1 14 ROSSI Francesca 1966 TEAM LA SPORTIVA 44'07.4 0.0
2 11 JIMENEZ Stephanie 1974 TEAM SALOMON 45'29.9 1'22.5
3 15 CRAVELLO Barbara 1972 SAINT NICOLAS SKIRUNN 46'14.1 2'06.7
4 101 VITTORI Serena 1984 GS TORREVILLA 47'30.5 3'23.1
5 12 DEFLORIAN Beatrice 1986 TN TNC5 US CORNACCI 48'01.2 3'53.8
6 86 GIOVANNINI Marika 1975 MAIZEDER TEAM 55'19.2 11'11.8
7 165 CHIOCCHETTI Barbara 1969 TN TNF3 US DOLOMITICA 57'21.6 13'14.2
8 107 BONELLI Martina 1980 TN TN80 US STELLA ALPIN 1:02'31.2 18'23.8
9 139 MONTEVECCHI Margherita 1970 TNH9 BOGN DA NIA 1:10'08.2 26'00.8

10 145 DAL FERRO Laura 1981 1:10'47.2 26'39.8
11 126 CAMPREGHER Luisa 1980 1:14'08.2 30'00.8
12 169 ZANON Elena 1985 TN TNC5 US CORNACCI 1:15'16.7 31'09.3
13 118 CHELODI Heidi 1981 TN TN19 USD CERMIS 1:20'38.0 36'30.6
14 125 PASQUALINI Sara 1977 1:26'52.9 42'45.5
15 134 PROVENCHERE Valerie 1967 LUMACI VELOCI 1:37'43.1 53'35.7

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 5

20 SCHEGGI Valentina 1976 GS GUALDO
46 PERETTI Pamela 1978 ASD MADDALENE SKI MARAT

121 VANZO Milena 1976 AS CAURIOL
144 GURI Dile 1975 GS MAIANO
159 ANDREIS Katjuscia 1971

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 FEMMINILE

1 137 CORRADINI Maria Rita 1961 ATL CEMBRA 1:02'27.4 0.0
2 152 MONSORNO Daria 1953 TN TN19 USD CERMIS 1:07'29.3 5'01.9
3 29 FAJETI Fausta 1961 ANA FELTRE 1:12'01.1 9'33.7
4 13 CIARLA Alberta 1955 ATL AMATORI VELLETRI 1:18'03.4 15'36.0

ISCRITTI ...... 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 2

140 BAGNONI Cristina 1964
157 NARDON Maria 1957

NON ARRIVATI .. 1

133 TOMMASINI Edy 1963 LUMACI VELOCI

SQUALIFICATI .. 0

YOUTH A - MASCHILE

1 69 BEVILACQUA Marco 1999 AS PREMANA 50'53.0 0.0
2 166 STAFFLER Daniel 1998 56'52.3 5'59.3
3 76 MORANDINI Alessandro 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA 58'49.6 7'56.6
4 98 DEFLORIAN Lorenzo 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA 1:01'26.1 10'33.1

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 2

54 FEDRIZZI Francesco 1999
60 CUGNATA Simone 1999 ATL VALLE CEMBRA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

YOUTH B- MASCHILE

1 5 COLAIANNI Carlo 1997 TNH9 BOGN DA NIA 42'41.3 0.0
2 128 FELICETTI Daniele 1996 BELALADINIA 43'36.5 55.2
3 6 LOSS Enrico 1997 46'13.7 3'32.4
4 71 CHIOCCHETTI Massimino 1995 CAI SAT MOENA 54'06.4 11'25.1
5 57 VIGNOLI Giovanni 1995 ACQUADELA BOLOGNA 55'26.4 12'45.1

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 2

22 BENETTON Giovanni 1996
102 MORANDINI Lorenzo 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 - MASCHILE

1 2 PEDERGNANA Nicola 1993 TEAM LA SPORTIVA 37'31.1 0.0

ISCRITTI ...... 2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

55 MICH Stefano 1993 TN TNC5 US CORNACCI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE

1 25 FACCHINI Patrick 1988 TN TND1 BRENTA TEAM 37'08.7 0.0
2 44 DA COL Manuel 1982 GR. MARCIATORI CALALZO 37'24.6 15.9
3 43 GARDENER Stefano 1990 TN TNC5 US CORNACCI 38'14.8 1'06.1
4 3 TRETTEL Thomas 1985 AS CAURIOL 39'09.1 2'00.4
5 9 WYATT Jonathan 1972 ATL. TRENTO CMB 39'38.9 2'30.2
6 4 FOLLADOR Alessandro 1983 39'48.6 2'39.9
7 64 VARESCO Christian 1990 TEAM LA SPORTIVA 40'02.9 2'54.2
8 150 MANFROI Simone 1990 TNH9 BOGN DA NIA 41'36.7 4'28.0
9 19 ZANON Giuseppe 1973 TN TNC5 US CORNACCI 42'28.2 5'19.5

10 39 CONTI Tiziano 1991 TN TNC5 US CORNACCI 42'42.6 5'33.9
11 32 DA PRA Olivo 1974 VV.F. BELLUNO 42'45.5 5'36.8
12 151 BECCARI Filippo 1979 TEAM LA SPORTIVA 43'13.9 6'05.2
13 153 DORIGO Andrea 1991 VERTIKAL TEAM COL DE LA 43'24.5 6'15.8
14 147 GENUIN Gianluca 1978 TN TN80 US STELLA ALPIN 43'47.2 6'38.5
15 38 PIERUZZO Diego 1967 VV.F. BELLUNO 43'58.3 6'49.6
16 72 MICH Maurizio 1976 TN TNC5 US CORNACCI 44'02.0 6'53.3
17 36 VIEL Enrico 1976 DOLOMITI SKI ALP 45'05.2 7'56.5
18 91 ROCCABRUNA Fabiano 1982 45'32.0 8'23.3
19 35 BELLUS Diego 1975 DOLOMITI SKI ALP 46'14.7 9'06.0
20 94 BERDIN Luca 1966 46'29.5 9'20.8
21 106 OSSI Giovanni 1977 TN TNC5 US CORNACCI 46'49.5 9'40.8
22 93 VIGNAZIA Luca 1974 GS QUANTIN 47'28.2 10'19.5
23 80 SOMMAVILLA Luigi 1980 TN TND8 MONTI PALLIDI 48'07.9 10'59.2
24 51 ZORZI Andrea 1989 TN TN80 US STELLA ALPIN 48'59.4 11'50.7
25 62 BONINO Pierangelo 1972 GSA POLLONE 49'09.9 12'01.2
26 161 KNOLSEISEN Christian 1971 TNH9 BOGN DA NIA 49'13.5 12'04.8
27 18 GENTILI Marco 1983 US MONTE BALDO 49'46.1 12'37.4
28 105 PINCIGHER Lorenzo 1987 50'43.0 13'34.3
29 96 COLLESELLI Gian Luca 1977 51'05.6 13'56.9
30 103 BRUGNARA Luca 1975 GS VALSUGANA 51'06.2 13'57.5
31 65 RIZ Erwin 1973 BELALADINIA 51'07.2 13'58.5
32 61 BACCICHET Fabio 1990 51'09.0 14'00.3
33 111 DEVESCOVI Fabrizio 1968 ZON TE CADIN 51'15.6 14'06.9
34 154 CAMPUS Marco 1983 CAE PR19 CUS PARMA 51'41.5 14'32.8
35 56 TESSADRI Duccio 1974 LAGARINA TEAM 51'47.3 14'38.6
36 89 ZANCANELLA Vigilio 1966 POLISPORTIVA MOLINA 52'55.7 15'47.0
37 149 RIZZOLI Mauro 1970 TN TN19 USD CERMIS 53'12.6 16'03.9
38 81 BONFANTE Michele 1978 53'14.0 16'05.3
39 48 SPARAGNA Christian 1976 53'15.2 16'06.5
40 68 GABRIELLI Roberto 1973 TN TNF3 US DOLOMITICA 54'23.2 17'14.5
41 164 ZORZI Fiorenzo 1975 ZON TE CADIN 54'31.3 17'22.6
42 160 CAPOVILLA Clemente 1969 ZON TE CADIN 55'09.4 18'00.7
43 99 KAUS Romano 1966 TN TNF3 US DOLOMITICA 55'20.8 18'12.1
44 119 CEOL Piergiorgio 1968 TN TN19 USD CERMIS 55'58.4 18'49.7
45 171 BELLITO Daniele 1969 56'05.0 18'56.3
46 40 MONSORNO Loris 1990 TN TN19 USD CERMIS 56'08.0 18'59.3
47 49 ZINI Damiano 1982 ATL VALLE CEMBRA 56'15.8 19'07.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

48 122 DEFLORIAN Manuel 1990 TN TNC5 US CORNACCI 56'30.9 19'22.2
49 28 TOMASELLI Daniele 1991 TN TNC5 US CORNACCI 56'33.2 19'24.5
50 114 CRISTOFOLINI Alberto 1984 ATL ROTALIANA 58'25.7 21'17.0
51 113 VISINTIN Luca 1968 VV.F. TRENTINO 58'56.0 21'47.3
52 130 DI GERONIMO Pompeo 1988 ZON TE CADIN 59'41.2 22'32.5
53 112 CAMPI Marco 1970 ZON TE CADIN 1:00'27.3 23'18.6
54 163 BUSACCA Claudio 1968 ATL VALLE CEMBRA 1:00'43.8 23'35.1
55 116 DIMONTE Tonino 1985 G.P. AVIS FORLI 1:01'27.5 24'18.8
56 24 DELUGAN Efrem 1971 TN TNC5 US CORNACCI 1:04'25.3 27'16.6
57 75 LEONELLI Luca 1988 1:05'44.2 28'35.5
58 170 TOMASELLI Vittorio 1991 TN TNC5 US CORNACCI 1:10'17.5 33'08.8
59 158 ZANOL Marco 1984 TN TNF3 US DOLOMITICA 1:19'08.6 41'59.9
60 127 LOREFICE Ugo Massimo 1966 1:30'22.3 53'13.6

ISCRITTI ...... 70

NON PARTITI ... 10

1 ZEMMER Urban 1970 TNH9 BOGN DA NIA
7 LONGO Paolo 1977 TNH9 BOGN DA NIA
8 DONDIO Massimo 1969 TN TNC5 US CORNACCI

21 BENETTON Stefano 1990
23 TAMANINI Fabio 1987 SAT VIGOLO VATTARO
59 MENEGHEL Daniele 1987 GS PAVIONE
88 COBALCHINI Dario 1970
95 CHISTE Nicola 1980

141 PESCIULLI Nicola 1971
146 MARCHESONI Stefano 1973

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 MASCHILE

1 50 COSER Michele 1965 ATL TRENTO CMB 47'07.5 0.0
2 27 SOMMAVILLA Paolo 1958 TEAM FUTURA 48'11.8 1'04.3
3 53 MAZZERBO Walter 1961 ATL VALLE CEMBRA 48'55.0 1'47.5
4 136 GIONTA Marcello 1957 ATLETICA CLARINA 49'14.8 2'07.3
5 77 DELFAURO Siro 1954 VERTIKAL TEAM COL DE LA 50'14.6 3'07.1
6 172 WELSCHER Robert 1962 AS WELSCHOFEN 50'24.5 3'17.0
7 142 FRANCESCHI Giuseppe 1951 ATL CEMBRA 50'44.1 3'36.6
8 162 DEJORI Erich 1965 TNH9 BOGN DA NIA 51'12.3 4'04.8
9 52 ZORZI Carlo 1958 TN TN80 US STELLA ALPIN 51'52.8 4'45.3

10 85 ZENI Gianfranco 1951 TN TN30 US PRIMIERO ASD 51'57.1 4'49.6
11 10 GORLA Carlo 1961 PRO PATRIA ARC BUSTO 52'07.5 5'00.0
12 156 FONTANA Ivano 1964 TNE4 TRIATHLON TRENTINO 52'15.5 5'08.0
13 123 FELICETTI Luigi 1960 TNH9 BOGN DA NIA 53'09.2 6'01.7
14 17 FEDRIZZI Danilo 1962 0 54'18.0 7'10.5
15 148 DESILVESTRO Olivo 1961 TEAM FUTURA 57'24.7 10'17.2
16 143 MURER Gianni 1963 57'42.4 10'34.9
17 58 VIGNOLI Andrea 1963 GS GABBI BOLOGNA 57'59.0 10'51.5
18 34 COLAIANNI Marco 1965 SC GRANSASSO 58'43.9 11'36.4
19 109 DAGOSTIN Riccardo 1956 LENTI VELOCI LAGHETTI 58'49.6 11'42.1
20 132 GABRIELLI Ferruccio 1957 TN TN80 US STELLA ALPIN 59'01.1 11'53.6
21 66 CASAGRANDA Claudio 1945 TN TN30 US PRIMIERO ASD 59'56.1 12'48.6
22 131 TOFFANO Roberto 1964 ATL CRA ITALTEL 1:00'20.0 13'12.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

23 138 RABBI Francesco 1959 TNH9 BOGN DA NIA 1:01'43.0 14'35.5
24 42 MONSORNO Federico 1962 TN TN19 USD CERMIS 1:02'29.0 15'21.5
25 155 ZANONI Aldo 1953 ATL ROTALIANA 1:02'29.8 15'22.3
26 120 ZANON Carlo 1961 AS CAURIOL 1:04'31.6 17'24.1
27 79 VILUCCHI Walter 1960 LAUFFREUNDE SARNTHAL 1:05'34.0 18'26.5
28 115 CIARLA Eligio 1958 ATL AMATORI VELLETRI 1:06'00.7 18'53.2
29 67 DEGIAMPIETRO Giorgio 1946 TASI E TIRA 1:11'18.8 24'11.3
30 30 RIGHES Fabio 1954 1:12'04.3 24'56.8
31 100 BELLON Umberto 1958 LUMACI VELOCI 1:15'40.5 28'33.0
32 135 ROSSI Marco 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA 1:16'16.8 29'09.3
33 167 LORENZ Valerio 1961 TNH9 BOGN DA NIA 1:16'56.1 29'48.6
34 168 DANTONE Ennio 1954 TNH9 BOGN DA NIA 1:16'58.4 29'50.9
35 104 JELLICI Giuliano 1942 TEAM LA SPORTIVA 1:23'43.1 36'35.6
36 33 CIAFREI Enzo 1959 ATL AMATORI VELLETRI 1:24'30.1 37'22.6
37 87 QUARANTA Paolo Giovanni 1959 HAPPY RUNNER MILANO 1:30'43.6 43'36.1

ISCRITTI ...... 38

NON PARTITI ... 1

84 COMPAGNONI Luciano 1962 ATL ALTA VALTELLINA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - FEMMINILE

1 14 ROSSI Francesca 1966 TEAM LA SPORTIVA 44'07.4 0.0
2 11 JIMENEZ Stephanie 1974 TEAM SALOMON 45'29.9 1'22.5
3 15 CRAVELLO Barbara 1972 SAINT NICOLAS SKIRUNN 46'14.1 2'06.7
4 101 VITTORI Serena 1984 GS TORREVILLA 47'30.5 3'23.1
5 12 DEFLORIAN Beatrice 1986 TN TNC5 US CORNACCI 48'01.2 3'53.8
6 108 THEOCHARIS Dimitra 1992 FVG UD58 US ALDO MORO 48'13.2 4'05.8
7 86 GIOVANNINI Marika 1975 MAIZEDER TEAM 55'19.2 11'11.8
8 165 CHIOCCHETTI Barbara 1969 TN TNF3 US DOLOMITICA 57'21.6 13'14.2
9 124 FELICETTI Giorgia 1998 TNH9 BOGN DA NIA 59'34.4 15'27.0

10 74 BERTOLETTI Giulia 1992 1:00'28.1 16'20.7
11 137 CORRADINI Maria Rita 1961 ATL CEMBRA 1:02'27.4 18'20.0
12 107 BONELLI Martina 1980 TN TN80 US STELLA ALPIN 1:02'31.2 18'23.8
13 31 PASQUAZZO Valeria 1999 SKI TEAM LAGORAI 1:04'43.2 20'35.8
14 152 MONSORNO Daria 1953 TN TN19 USD CERMIS 1:07'29.3 23'21.9
15 139 MONTEVECCHI Margherita 1970 TNH9 BOGN DA NIA 1:10'08.2 26'00.8
16 145 DAL FERRO Laura 1981 1:10'47.2 26'39.8
17 29 FAJETI Fausta 1961 ANA FELTRE 1:12'01.1 27'53.7
18 126 CAMPREGHER Luisa 1980 1:14'08.2 30'00.8
19 169 ZANON Elena 1985 TN TNC5 US CORNACCI 1:15'16.7 31'09.3
20 13 CIARLA Alberta 1955 ATL AMATORI VELLETRI 1:18'03.4 33'56.0
21 118 CHELODI Heidi 1981 TN TN19 USD CERMIS 1:20'38.0 36'30.6
22 125 PASQUALINI Sara 1977 1:26'52.9 42'45.5
23 134 PROVENCHERE Valerie 1967 LUMACI VELOCI 1:37'43.1 53'35.7

ISCRITTI ...... 32
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 8

20 SCHEGGI Valentina 1976 GS GUALDO
46 PERETTI Pamela 1978 ASD MADDALENE SKI MARAT
83 COMPAGNONI Giulia 1996 ATL ALTA VALTELLINA

121 VANZO Milena 1976 AS CAURIOL
140 BAGNONI Cristina 1964
144 GURI Dile 1975 GS MAIANO
157 NARDON Maria 1957
159 ANDREIS Katjuscia 1971

NON ARRIVATI .. 1

133 TOMMASINI Edy 1963 LUMACI VELOCI

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 25 FACCHINI Patrick 1988 TN TND1 BRENTA TEAM 37'08.7 0.0
2 44 DA COL Manuel 1982 GR. MARCIATORI CALALZO 37'24.6 15.9
3 2 PEDERGNANA Nicola 1993 TEAM LA SPORTIVA 37'31.1 22.4
4 43 GARDENER Stefano 1990 TN TNC5 US CORNACCI 38'14.8 1'06.1
5 3 TRETTEL Thomas 1985 AS CAURIOL 39'09.1 2'00.4
6 9 WYATT Jonathan 1972 ATL. TRENTO CMB 39'38.9 2'30.2
7 4 FOLLADOR Alessandro 1983 39'48.6 2'39.9
8 64 VARESCO Christian 1990 TEAM LA SPORTIVA 40'02.9 2'54.2
9 150 MANFROI Simone 1990 TNH9 BOGN DA NIA 41'36.7 4'28.0

10 19 ZANON Giuseppe 1973 TN TNC5 US CORNACCI 42'28.2 5'19.5
11 5 COLAIANNI Carlo 1997 TNH9 BOGN DA NIA 42'41.3 5'32.6
12 39 CONTI Tiziano 1991 TN TNC5 US CORNACCI 42'42.6 5'33.9
13 32 DA PRA Olivo 1974 VV.F. BELLUNO 42'45.5 5'36.8
14 151 BECCARI Filippo 1979 TEAM LA SPORTIVA 43'13.9 6'05.2
15 153 DORIGO Andrea 1991 VERTIKAL TEAM COL DE LA 43'24.5 6'15.8
16 128 FELICETTI Daniele 1996 BELALADINIA 43'36.5 6'27.8
17 147 GENUIN Gianluca 1978 TN TN80 US STELLA ALPIN 43'47.2 6'38.5
18 38 PIERUZZO Diego 1967 VV.F. BELLUNO 43'58.3 6'49.6
19 72 MICH Maurizio 1976 TN TNC5 US CORNACCI 44'02.0 6'53.3
20 36 VIEL Enrico 1976 DOLOMITI SKI ALP 45'05.2 7'56.5
21 91 ROCCABRUNA Fabiano 1982 45'32.0 8'23.3
22 6 LOSS Enrico 1997 46'13.7 9'05.0
23 35 BELLUS Diego 1975 DOLOMITI SKI ALP 46'14.7 9'06.0
24 94 BERDIN Luca 1966 46'29.5 9'20.8
25 106 OSSI Giovanni 1977 TN TNC5 US CORNACCI 46'49.5 9'40.8
26 50 COSER Michele 1965 ATL TRENTO CMB 47'07.5 9'58.8
27 93 VIGNAZIA Luca 1974 GS QUANTIN 47'28.2 10'19.5
28 80 SOMMAVILLA Luigi 1980 TN TND8 MONTI PALLIDI 48'07.9 10'59.2
29 27 SOMMAVILLA Paolo 1958 TEAM FUTURA 48'11.8 11'03.1
30 53 MAZZERBO Walter 1961 ATL VALLE CEMBRA 48'55.0 11'46.3
31 51 ZORZI Andrea 1989 TN TN80 US STELLA ALPIN 48'59.4 11'50.7
32 62 BONINO Pierangelo 1972 GSA POLLONE 49'09.9 12'01.2
33 161 KNOLSEISEN Christian 1971 TNH9 BOGN DA NIA 49'13.5 12'04.8
34 136 GIONTA Marcello 1957 ATLETICA CLARINA 49'14.8 12'06.1
35 18 GENTILI Marco 1983 US MONTE BALDO 49'46.1 12'37.4
36 77 DELFAURO Siro 1954 VERTIKAL TEAM COL DE LA 50'14.6 13'05.9
37 172 WELSCHER Robert 1962 AS WELSCHOFEN 50'24.5 13'15.8
38 105 PINCIGHER Lorenzo 1987 50'43.0 13'34.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

39 142 FRANCESCHI Giuseppe 1951 ATL CEMBRA 50'44.1 13'35.4
40 69 BEVILACQUA Marco 1999 AS PREMANA 50'53.0 13'44.3
41 96 COLLESELLI Gian Luca 1977 51'05.6 13'56.9
42 103 BRUGNARA Luca 1975 GS VALSUGANA 51'06.2 13'57.5
43 65 RIZ Erwin 1973 BELALADINIA 51'07.2 13'58.5
44 61 BACCICHET Fabio 1990 51'09.0 14'00.3
45 162 DEJORI Erich 1965 TNH9 BOGN DA NIA 51'12.3 14'03.6
46 111 DEVESCOVI Fabrizio 1968 ZON TE CADIN 51'15.6 14'06.9
47 154 CAMPUS Marco 1983 CAE PR19 CUS PARMA 51'41.5 14'32.8
48 56 TESSADRI Duccio 1974 LAGARINA TEAM 51'47.3 14'38.6
49 52 ZORZI Carlo 1958 TN TN80 US STELLA ALPIN 51'52.8 14'44.1
50 85 ZENI Gianfranco 1951 TN TN30 US PRIMIERO ASD 51'57.1 14'48.4
51 10 GORLA Carlo 1961 PRO PATRIA ARC BUSTO 52'07.5 14'58.8
52 156 FONTANA Ivano 1964 TNE4 TRIATHLON TRENTINO 52'15.5 15'06.8
53 89 ZANCANELLA Vigilio 1966 POLISPORTIVA MOLINA 52'55.7 15'47.0
54 123 FELICETTI Luigi 1960 TNH9 BOGN DA NIA 53'09.2 16'00.5
55 149 RIZZOLI Mauro 1970 TN TN19 USD CERMIS 53'12.6 16'03.9
56 81 BONFANTE Michele 1978 53'14.0 16'05.3
57 48 SPARAGNA Christian 1976 53'15.2 16'06.5
58 71 CHIOCCHETTI Massimino 1995 CAI SAT MOENA 54'06.4 16'57.7
59 17 FEDRIZZI Danilo 1962 0 54'18.0 17'09.3
60 68 GABRIELLI Roberto 1973 TN TNF3 US DOLOMITICA 54'23.2 17'14.5
61 164 ZORZI Fiorenzo 1975 ZON TE CADIN 54'31.3 17'22.6
62 160 CAPOVILLA Clemente 1969 ZON TE CADIN 55'09.4 18'00.7
63 99 KAUS Romano 1966 TN TNF3 US DOLOMITICA 55'20.8 18'12.1
64 57 VIGNOLI Giovanni 1995 ACQUADELA BOLOGNA 55'26.4 18'17.7
65 119 CEOL Piergiorgio 1968 TN TN19 USD CERMIS 55'58.4 18'49.7
66 171 BELLITO Daniele 1969 56'05.0 18'56.3
67 40 MONSORNO Loris 1990 TN TN19 USD CERMIS 56'08.0 18'59.3
68 49 ZINI Damiano 1982 ATL VALLE CEMBRA 56'15.8 19'07.1
69 122 DEFLORIAN Manuel 1990 TN TNC5 US CORNACCI 56'30.9 19'22.2
70 28 TOMASELLI Daniele 1991 TN TNC5 US CORNACCI 56'33.2 19'24.5
71 166 STAFFLER Daniel 1998 56'52.3 19'43.6
72 148 DESILVESTRO Olivo 1961 TEAM FUTURA 57'24.7 20'16.0
73 143 MURER Gianni 1963 57'42.4 20'33.7
74 58 VIGNOLI Andrea 1963 GS GABBI BOLOGNA 57'59.0 20'50.3
75 114 CRISTOFOLINI Alberto 1984 ATL ROTALIANA 58'25.7 21'17.0
76 34 COLAIANNI Marco 1965 SC GRANSASSO 58'43.9 21'35.2
77 76 MORANDINI Alessandro 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA 58'49.6 21'40.9

109 DAGOSTIN Riccardo 1956 LENTI VELOCI LAGHETTI 58'49.6 21'40.9
79 113 VISINTIN Luca 1968 VV.F. TRENTINO 58'56.0 21'47.3
80 132 GABRIELLI Ferruccio 1957 TN TN80 US STELLA ALPIN 59'01.1 21'52.4
81 130 DI GERONIMO Pompeo 1988 ZON TE CADIN 59'41.2 22'32.5
82 66 CASAGRANDA Claudio 1945 TN TN30 US PRIMIERO ASD 59'56.1 22'47.4
83 131 TOFFANO Roberto 1964 ATL CRA ITALTEL 1:00'20.0 23'11.3
84 112 CAMPI Marco 1970 ZON TE CADIN 1:00'27.3 23'18.6
85 163 BUSACCA Claudio 1968 ATL VALLE CEMBRA 1:00'43.8 23'35.1
86 98 DEFLORIAN Lorenzo 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA 1:01'26.1 24'17.4
87 116 DIMONTE Tonino 1985 G.P. AVIS FORLI 1:01'27.5 24'18.8
88 138 RABBI Francesco 1959 TNH9 BOGN DA NIA 1:01'43.0 24'34.3
89 42 MONSORNO Federico 1962 TN TN19 USD CERMIS 1:02'29.0 25'20.3
90 155 ZANONI Aldo 1953 ATL ROTALIANA 1:02'29.8 25'21.1
91 24 DELUGAN Efrem 1971 TN TNC5 US CORNACCI 1:04'25.3 27'16.6
92 120 ZANON Carlo 1961 AS CAURIOL 1:04'31.6 27'22.9
93 79 VILUCCHI Walter 1960 LAUFFREUNDE SARNTHAL 1:05'34.0 28'25.3
94 75 LEONELLI Luca 1988 1:05'44.2 28'35.5
95 115 CIARLA Eligio 1958 ATL AMATORI VELLETRI 1:06'00.7 28'52.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

96 170 TOMASELLI Vittorio 1991 TN TNC5 US CORNACCI 1:10'17.5 33'08.8
97 67 DEGIAMPIETRO Giorgio 1946 TASI E TIRA 1:11'18.8 34'10.1
98 30 RIGHES Fabio 1954 1:12'04.3 34'55.6
99 100 BELLON Umberto 1958 LUMACI VELOCI 1:15'40.5 38'31.8

100 135 ROSSI Marco 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA 1:16'16.8 39'08.1
101 167 LORENZ Valerio 1961 TNH9 BOGN DA NIA 1:16'56.1 39'47.4
102 168 DANTONE Ennio 1954 TNH9 BOGN DA NIA 1:16'58.4 39'49.7
103 158 ZANOL Marco 1984 TN TNF3 US DOLOMITICA 1:19'08.6 41'59.9
104 104 JELLICI Giuliano 1942 TEAM LA SPORTIVA 1:23'43.1 46'34.4
105 33 CIAFREI Enzo 1959 ATL AMATORI VELLETRI 1:24'30.1 47'21.4
106 127 LOREFICE Ugo Massimo 1966 1:30'22.3 53'13.6
107 87 QUARANTA Paolo Giovanni 1959 HAPPY RUNNER MILANO 1:30'43.6 53'34.9

ISCRITTI ...... 123

NON PARTITI ... 16

1 ZEMMER Urban 1970 TNH9 BOGN DA NIA
7 LONGO Paolo 1977 TNH9 BOGN DA NIA
8 DONDIO Massimo 1969 TN TNC5 US CORNACCI

21 BENETTON Stefano 1990
22 BENETTON Giovanni 1996
23 TAMANINI Fabio 1987 SAT VIGOLO VATTARO
54 FEDRIZZI Francesco 1999
55 MICH Stefano 1993 TN TNC5 US CORNACCI
59 MENEGHEL Daniele 1987 GS PAVIONE
60 CUGNATA Simone 1999 ATL VALLE CEMBRA
84 COMPAGNONI Luciano 1962 ATL ALTA VALTELLINA
88 COBALCHINI Dario 1970
95 CHISTE Nicola 1980

102 MORANDINI Lorenzo 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA
141 PESCIULLI Nicola 1971
146 MARCHESONI Stefano 1973

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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